الأمل أيسكريم ­ MLساندوتش راوند 30×100

3 Carton 22.61 0.00 67.83 67.83 15% 78.00

17 3109006 Vanilla Sandwich 30×100ML ­Amal Ice Cream 
الأمل أيسكريم ­ MLساندوتش فانيلا 30×100

5 Carton 33.91 0.00 169.55 169.55 15% 194.98

Total المجموع
    35   0.00 860.75 860.75
Saudi Riyals Nine Hundred Eighty Nine EightySix Halala 129.11 989.86

BILL TO أسواق شهد ابراهيم عبدالله الحسيني المركزية : أسواق شهد ابراهيم عبدالله الحسيني المركزية فاتورة الى :

SHIP TO : [31014241]Shahd Ibrahim Abdullah Al­
Husseini Central Markets

أسواق شهد ابراهيم عبدالله الحسيني المركزية شحن الي :

CUSTOMER VAT :

[...]

BRANCH CODE : Central Region Central Region رمز الفرع :

SALESMAN : [2807]MOHAMMED HARSHAD [2807]MOHAMMED HARSHAD البائع :

ROUTE : RUH­23 RUH­23 منطقة :

CURRENCY: : SAR الریال السعودي العملة :

Total المجموع
    35   0.00 860.75 860.75
Saudi Riyals Nine Hundred Eighty Nine EightySix Halala 129.11 989.86

For Payment للدفع

Previous TC Balance ­0.00 الرصيد السابق

Current Invoice Amount 989.86 مبلغ الفاتورة الحالية

Other Adjustment
Amount(N/A)

0.00 تعديلات اخرى

Total Amount Due 989.86 اجمالي الفاتورة

Invoice Summary تفاصيل الفاتورة

Gross Sales 860.75 إجمالي المبيعات